
Další informace najdete na stránkách www.bradyeurope.com/J4000

Barevná tiskárny etiket BradyJet J4000

Vyskoká kvalita, přesnost a barva, která vydrží

Vytvořte bezpečnější a efektivnější pracoviště s trvanlivými barevnými etiketami, bezpečnostními 
značkami a postupy, které splňují předpisy, ve fotografické kvalitě. Vytvořte libovolné bezpečností 
etikety pro dodržení předpisů a požadavků průmyslového prostředí a současně snižte své zásoby 
nakupovaného bezpečnostního značení a množství odpadního materiálu.

 • Vytvářejte etikety a bezpečnostní značky 
splňující předpisy: Spolehněte se na to, že vaše 
značení podle předpisů nabízí barvy požadované 
podle norem ISO, CLP/GHS, ANSI, BS5609 
a předpisů o obloukovém výboji

• Prodlužte funkčnost etiket: Spolehněte se 
na speciálně vytvořené materiály a inkousty, určené 
k tomu, aby odolaly i v agresivních prostředích

• Maximalizujte vliv, zlepšete efektivitu a snižte 
množství odpadu: Skladujte a tiskněte jen to,  
co potřebujete a když to potřebujete – vždy v barvách 
fotografické kvality

Workstation.BradyID.com/Wire


TiskárnySpecifikace

Rychle identifikujte své výrobky a vedení vlastním textem nebo grafickými etiketami 
pomocí serializovaných nebo importovaných údajů. Rychle identifikujte své výrobky 
a vedení vlastním textem nebo grafickými etiketami pomocí serializovaných nebo 
importovaných údajů.
Workstation.BradyID.com/ProductandWire

Udržujte své zařízení bezpečné a ve shodě s předpisy vytvářením vlastních 
bezpečnostních značek, etiket a označení potrubí přidáním viditelných bezpečnostních 
pokynů.
Workstation.BradyID.com/SafetyAndFacility

Zajistěte, aby byly etikety pro všechny vaše laboratorní vzorky a zařízení ostré, jasné, 
čitelné a obsahovaly všechny potřebné informace. Snadno navrhujte a vytvářejte etikety 
pro vaše kryovialky, odstředivkové zkumavky, lahve, kónické kádinky, destičky a další 
vzorky ve vaší laboratoři.
Workstation.BradyID.com/LAB

Inkoust a skladovací uzávěry

Č. výrobku
Objednací 
kód

Popis

152714 J40-CMY Barevná inkoustová kazeta BradyJet J4000

152713 J40-CAP Skladovací uzávěry inkoustové kazety J4000

Č. výrobku Objednací kód Popis

152710 J4000-US Barevná tiskárny etiket BradyJet J4000

152711 J4000-EU Barevná tiskárny etiket BradyJet J4000

152712 J4000-UK Barevná tiskárny etiket BradyJet J4000

310388 J4000-EU-BWSSFID Barevná tiskárna etiket BradyJet J4000 se softwarem 
pro bezpečnostní identifikaci a identifikaci zařízení

310389 J4000-EU-BWSPWID Barevná tiskárna etiket BradyJet J4000 
se softwarem pro identifikaci výrobků a vedení

310390 J4000-EU-BWSLABS Barevná tiskárna etiket BradyJet J4000 
se softwarem pro laboratoře

310391 J4000-UK-BWSSFID Barevná tiskárna etiket BradyJet J4000 se softwarem 
pro bezpečnostní identifikaci a identifikaci zařízení

310392 J4000-UK-BWSPWID Barevná tiskárna etiket BradyJet J4000 
se softwarem pro identifikaci výrobků a vedení

310393 J4000-UK-BWSLABS Barevná tiskárna etiket BradyJet J4000 
se softwarem pro laboratoře

310442 J4000-US-BWSSFID Barevná tiskárna etiket BradyJet J4000 se softwarem 
pro bezpečnostní identifikaci a identifikaci zařízení

310443 J4000-US-BWSPWID Barevná tiskárna etiket BradyJet J4000 
se softwarem pro identifikaci výrobků a vedení

310444 J4000-US-BWSLABS Barevná tiskárna etiket BradyJet J4000 
se softwarem pro laboratoře

Software a připojení

Možnosti připojení USB
Ethernet

Softwarová kompatibilita Brady Workstation
Ovladač pro používání softwaru jiných dodavatelů pro systém 
Windows

Typ uživatelského rozhraní Počítač

Operační systém Windows® 7
Windows® 8
Windows® 10

Fyzické/provozní charakteristiky

Rozměry 438,15 mm Š x 231,14 mm V x 438,15 mm H

Hmotnost (kg) 16

Vlastnosti tiskárny

Doporučené denní 
zatížení

5000

Technologie tisku Inkoustová

Barevné možnosti Barevná

Rozlišení tisku (dpi) 4800

Max. šířka tisku (mm) 203,20

Max. šířka etikety (mm) 209,55

Max. délka tisku (mm) 609,60

Formát médií Média na roli a inkoust v kazetě, dodávaný samostatně

Rychlost tisku (mm/s) 114,30

Balení obsahuje (1) Tiskárna BradyJet J4000
(1) Napájecí kabel
(1) Inkoustová kazeta CMY s vestavěnou tiskovou hlavou
(1) Balení 2 skladovacích uzávěrů inkoustové kazety
(1) Počáteční role média o šířce 101,60 mm, vinylová B-2595
(1) Kabel USB
(1) USB disk s informacemi o produktu
(1) Bezplatná verze sady Brady Workstation

Displej LED



© 2021 Brady Worldwide, Inc. 
Všechna práva vyhrazena.

29. 10. 2021
EUR-M-216-CZ

Chemicky odolný polypropylenový 
materiál B-7425J

Vinylový materiál B-2595

Polyesterový materiál B-2569

Přemístitelný vinylový materiál B-2581

Č. výrobku Objednací kód Rozměry Množství

148651 J50-262-2595 154,94 mm Š x 104,90 mm V 200

148653 J50C-4000-2595 101,00 mm Š x 30,00 m D 1

148656 J50C-2250-2595 57,00 mm Š x 30,00 m D 1

148657 J50-260-2595 85,09 mm Š x 55,12 mm V 340

148659 J50-265-2595 254,00 mm Š x 177,80 mm V 100

148660 J50-261-2595 109,98 mm Š x 74,93 mm V 270

148663 J50C-8000-2595 203,20 mm Š x 30,00 m D 1

148664 J50-267-2595 154,90 mm Š x 210,00 mm V 120

148666 J50C-6000-2595 152,00 mm Š x 30,00 m D 1

Č. výrobku Objednací kód Rozměry Množství

148652 J50C-6000-2569 152,00 mm Š x 30,00 m D 1

148654 J50-262-2569 154,94 mm Š x 104,90 mm V 200

148655 J50C-8000-2569 203,20 mm Š x 30,00 m D 1

148658 J50C-4000-2569 101,00 mm Š x 30,00 m D 1

148661 J50-261-2569 109,98 mm Š x 74,93 mm V 270

148662 J50-260-2569 85,09 mm Š x 55,12 mm V 340

148665 J50C-2250-2569 57,00 mm Š x 30,00 m D 1

148667 J50-265-2569 254,00 mm Š x 177,80 mm V 100

148668 J50-267-2569 154,90 mm Š x 210,00 mm V 120

Č. výrobku Objednací kód Rozměry Množství

151110 J50C-2250-2581 57,15 mm Š x 30,48 m D 1

151111 J50C-4000-2581 101,60 mm Š x 30,48 m D 1

151112 J50C-6000-2581 152,40 mm Š x 30,48 m D 1

151113 J50C-8000-2581 203,20 mm Š x 30,48 m D 1

Č. výrobku Objednací kód Rozměry Množství

152778 J40-260-7425J 50,80 mm Š x 85,09 mm V 340

152779 J40-262-7425J 101,60 mm Š x 154,94 mm V 200

152780 J40-265-7425J 177,80 mm Š x 254,00 mm V 100

152781 J40-321-2475J 203,20 mm Š x 133,35 mm V 100

152782 J40-268-2475J 203,20 mm Š x 279,40 mm V 100

152783 J40C-2250-7425J 57,15 mm Š x 30,48 m D 1

152784 J40C-4000-7425J 101,60 mm Š x 30,48 m D 1

152785 J40C-6000-7425J 152,40 mm Š x 30,48 m D 1

152786 J40C-8000-7425J 203,20 mm Š x 30,48 m D 1

Polypropylenové etikety B-2585 BS5609

Č. výrobku Objednací kód Rozměry Množství

150753 J50-260-2585 55,00 mm Š x 85,00 mm V 340

150754 J50-261-2585 75,00 mm Š x 110,00 mm V 270

150755 J50-262-2585 105,00 mm Š x 155,00 mm V 200

150756 J50-267-2585 154,90 mm Š x 210,00 mm V 120

150757 J50-268-2585 203,00 mm Š x 280,00 mm V 100

150760 J50C-2250-2585 57,15 mm Š x 30,48 m D 1

150761 J50C-4000-2585 101,60 mm Š x 30,48 m D 1

150762 J50C-6000-2585 152,40 mm Š x 30,48 m D 1

150763 J50C-8000-2585 203,20 mm Š x 30,48 m D 1

Tento polypropylenový materiál je ideální 
pro identifikaci GHS a další barevné identifikační 
aplikace, u kterých se vyžaduje odolnost vůči 
agresivním chemikáliím.

Ideální pro etikety na vnitřní použití, včetně etiket 
5S, bezpečnostních etiket, varovných etiket, 
značení potrubí, etiket na zařízení a vizuálních 
etiket na pracoviště. Č. výrobku Objednací kód Rozměry Množství

152801 J40-59-2475 25,40 mm Š x 12,70 mm V 2250

152802 J40-136-2475 38,10 mm Š x 19,05 mm V 1000

152803 J40-235-2475 38,10 mm Š x 25,40 mm V 750

152804 J40-137-2475 50,80 mm Š x 25,40 mm V 750

152805 J40-18-2475 76,20 mm Š x 25,40 mm V 750

152806 J40-19-2475 76,20 mm Š x 50,80 mm V 250

152807 J40-55-2475 101,60 mm Š x 50,80 mm V 250

152808 J40-25-2475 101,60 mm Š x 152,40 mm V 80

152809 J40C-1125-2475 28,58 mm Š x 30,48 m D 1

152810 J40C-2250-2475 57,15 mm Š x 30,48 m D 1

152811 J40C-4000-2475 101,60 mm Š x 30,48 m D 1

152812 J40C-8000-2475 203,20 mm Š x 30,48 m D 1

Polyesterový materiál B-2475
Ideální pro značení výrobků, loga, etikety 
s obecnými informacemi a aplikace čárových 
kódů. Schválený UL.

Materiál lze barevně tisknout na místě, kdykoli jej 
potřebujete, a lze jej často přemísťovat.

Ideální pro etikety na vnitřní značení, včetně etiket 
5S, bezpečnostních etiket, varovných etiket, 
značení potrubí, etiket na zařízení a vizuálních 
etiket na pracoviště na povrchy z nerezové oceli 
a hladké plochy.

Tento materiál je ideální pro značení 
mezinárodních kontejnerů a poskytuje zářivé 
barevné tisky a grafiku. BS5609 splňující 
požadavky námořního prostředí.

Zjistit více na stránkách
www.bradyeurope.com/J4000

http://www.bradyeurope.com/J4000
http://www.bradyeurope.com/J4000

